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Det händer i hamnkvarteren                                                        
Skeppsholmen, Kastellholmen, Varvsön Beckholmen, 

Djurgårdsvarvet, Rosenvik, Galärvarvet samt Blasieholmen 

Stockholms Sjögård – vecka 416 
Se: www.sjogard.se  Nu finns en utmärkt, vacker karta 
över Sjögården.  Finns bl a hos Sjöhistoriska. Flera 
Rotaryklubbar och andra vill veta mer om Sjögården. Låna 
overhead bilder om Du behöver. 
Det kan finnas anledning påpeka att vi verkar för aktiv 
maritim verksamhet inom hela Sjögården. Här har det 
funnits och finns maritima aktiviteter  som 
varvsverksamhet, maritima hantverk,  sjöutbildning, 
museer och mycket mer som passar väl in i miljön. Här 
kan besökare  glädjas åt vad de ser. 
Kommer någon ihåg ”när man gläds” enl Lärobok i Sjömansskap? 

Djurgårdsvarvet + Varvsön Beckholmen 
Beckholmsdagen  lördag 17 april. Utdockning av 
vinterliggarna SUNBEAM b 1905, ÄRAN b 1903, 
BAROQUE b 1912, HOPPET b 1927. ca 1200. Kom och 
se och njut! Upptäck Varvsön Beckholmen med 
Djurgårdsvarvet. Landshövdingen Mats Hellström 
kommer med segelfartyget CONSTANTIA ca 1130.  
Varm dryck och korv kan köpas 

Musik i Stockholms Sjögård 
Det finns gott om musik inom Sjögården. Sjövärnskårens 
musikkår på Skeppsholmsdagen,  Jazzfestivalen,  
Musikklassen på Skeppsholmens Folkhögskola, 
Folkkulturcentrum och mycket mer. För länge sedan fanns 
Flottans musikkår i Skridskopaviljongen. En musikgrupp – 
sextett? – medföljde på flottans fartyg. Skulle man inte 
kunna ta fram den musik som spelades då - såväl klassisk 
musik som sjömansvisor?  
Och varför inte ett visans café i Skridskopaviljongen. 

Med barnvagn genom hamnkvarteren 
Barnvagnspromenader i Stockholm är en ny typ av 
guidebok av Annika Jonsell och Charlotte André. 
Tillsammans har de utforskat Stockholm med barnvagn 
och delar med sig av favoritpromenaderna och allt de 
funnit längs vägen – historia, arkitektur, konst och 
barnvänliga kaféer. Två av de 15 vandringarna går genom 
hamnkvarteren. Den ena runt Kastellholmen, 
Skeppsholmen och Beckholmen. Den andra längs 
Strandvägskajen och ut till Beckholmen. Boken ges ut av 
Bokförlaget DN och har just börjat säljas i bokhandeln. 
Den fungerar lika bra utan barnvagn! 

Stockholmsbriggen 
Mastotta!!   Träden till mastämnena fälls i Dalarna.  De 
kommer en tidig morgon till Skeppsholmen. Tidpunkt 
meddelas på www.stockholmsbriggen.se Tag med termos och 
välkomna masterna till Skeppsholmen 
Briggens årsmöte blev välbesökt och avslutades med att 
Hakon Malmborg och Thomas Andersson från 
CONSTANTIA resp ELLEN berättade om Tall Ships 
Race 2003 – ja å så en strömmingsmacka eller fler 

Sjöskolan på Beckholmen 
Informationskväll 22/4l kl 18-19 för utbildning till 
fartygsbefäl klass VIII. Kursstart för fartygsbefäl klass 
VIII den 19 april, maskinbefäl klass VI den 7 juni, 
förarbevis för vuxna 21 april, förarbevis för ungdomar 4 
maj. Information: www.sjoskolan.com. 

Sjöscoutdag 
Denna landbaserade sjöscouttävling går av stapeln 24/4 på 
Skeppsholmen efter fjolårets succé. Gemensam start 
09:30. Prisutdelning vid Svensksundsmonumentet ca 
14:00. 72 patruller  från 27 scoutavdelningar i Stockholms 
län, och långväga gäster från Gävle och Åland.  

Skeppsholmens Folkhögskola 
4/5 kl. 10 tas 5 nya allmogebåtar ut ur ett fönster på 2. 
våningen. 13/5 sjösätts de med pompa och ståt! Kom och 
se – ät sedan lunch på Skeppsholmen. 

Läst i DI 
Såg i Dagens industri att Peder Wallenberg arbetar för nya 
aktiviteter på Skeppsholmen. Hoppas att detta också 
inkluderar maritima verksamheter. 

GTVEB även till Moderna museet 
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